[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 12 de Maio de 2009.

Ofício Nº 209/2009

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa., para as providências necessárias, as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 11 de Maio do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de lei nº 139/09 – Autoriza o Poder Executivo a realizar sorteios mensais de bens móveis em favor de contribuinte do IPTU.

REQUERIMENTOS

Dos Vereadores Moacir Franco e Laércio Faria Machado:

Nº 61/2009 – Solicita informações acerca do CEMA – Central Municipal de Abastecimento

INDICAÇÕES

Da Vereadora Dulcinéia Maria da Costa:

Nº 429/2009

Do Vereador Laércio Faria Machado:

Nº 430/2009; Nº 431/2009; Nº 432/2009; Nº 438/2009

Do Vereador Marcus Vinícius Teixeira:

Nº 433/2009; Nº 435/2009; Nº 437/2009

Do Vereador Moacir Franco:

Nº 434/2009; Nº 436/2009; Nº 439/2009 - Nº 440/2009

Do Vereador Oliveira Altair Amaral:

Nº 441/2009

Do Vereador Paulo Henrique Pereira Alves

Nº 442/2009

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	1ª SECRETÁRIA DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]